Extraneus factus sum fra-
trib⁹ meis: & peregrin⁹ filiis
matris mee.

Qm̄ zelus dom⁹ tue come-
dit me: & opprobria exprobri-
tiū tibi ceciderūt super me.

Et operui in ieiunio animā
meam: & factum est in oppro-
brium michi.

Et posui vestimentum meū
cilicium: & factus sum illis i
parabolam

Adversum me loqbātur q;
sedebāt in porta: & in me psal-
lebant qui bibebant vinum

Ego vero orationē meā ad
te dñe: tēpus beneplaciti de⁹

In multitudine mīc tue ex-
audi me: in uitate salut⁹ tue

Eripe me de luto vt nō infi-
gar: libera me ab his q; oderūt
me et de p̄fundis aquarum.

Non me demergat tēpestas
aque neq; absorbeat me pro-
fundum: neq; vrgeat sup me
puteus os suum.

Eraudi me dñe quoniam be-
nigna est misericordia tua:
secundum multitudinem mi-
serationum tuarum respice

in me

Et ne auertas faciem tuam
a puerō tuo: quoniam tribu-
loꝝ velociter eraudi me

Intēde aīe mee et libera eā:
pter ſimicos meos eripe me
Cu ſcis improprium meū
et confuſionem meam: & re-
uerentiam meam

In cōſpectu tuo ſunt omēs q̄
tribulat̄ me: impropriet̄ expe-
ctauit eoꝝ meum & miseriām
Et fuſtinui qui ſimul cōtri-
ſtaretur & nō fuit: & qui cōſo-
laretur & non inueni

Et dederūt iſcā meā fel: &
in ſūti mea potauerūt me aceto
Eiat mensa eoꝝ eoꝝ ipſis
in laqueū: & in retributiones
et in scandalum

Obſcurerūt oculi eoꝝ ne vi-
deant: et doꝝsum eoꝝ ſem
per incuria

Effunde ſuper eos iram tuā:
et furor̄ ire tue comprehendē-
dat eos

Eiat habitatio eoꝝ deſer-
ta: et in tabernaculis eoꝝ ſum
non ſit qui inhabitet

Qm̄ quē tu percuſſiſti per-
ſecuti ſunt: et ſup doloz̄ vul-
nerum meoꝝ addiderunt

Appone iniqüitatē ſuper
iniqüitatē eoꝝ: & non intrēt
in iuſticiam tuam

Deleanτur de libro viuen-
tium: et cum iuſtis non ſcri-

bantur.

Ego ſum paup & dolēs: fa-
lus tua deus fuſcepit me

Iaudabo nomē dei cū cāti-
co: & magnificabo eū in laude
Et placebit deo ſup vitulū
nouellū: cornua producēt
et vngulas

Videant pauperes & leten-
tur: querite deū et viuet ani-
ma veſtra

Qm̄ eraudiuit paupes dñs:
et viuētos ſuos nō desperit.

Iaudēt illum celi et terra:
mare & omnia reptilia in eis

Qm̄ de⁹ ſaluā faciet ſyon:
& edificabūt cīuitates iude

Et inhabitabūt ibi: et here-
ditate acquirent eam

Et ſemē ſeruor̄ eius poſſide-
bit eam: & qui diligunt nomē
ei⁹ inhabitabūt in ea. p. Ixix.

Deus i adiutoriū meū
intende: dñe ad adiu-
uandum me festina.

Confundātūt & reuereātūt:
qui querūt aīam meam

Auertantur retroſum et
erubescant: qui volunt mi-
chi mala

Auertant statī erubescētēs:
qui dicunt michi euge euge.